DUCAR

Manuel de pieces du moteur

Modele : DUESB1130
Souffleuse 30”

Le modeéle peut différer Iégérement de la photo



CULASSE

11

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP380140441-0001 Boulon a bride M6x14 4
2 | DUP 120220023-T190 Couvercle de culasse 1
3 | DUP 380740671-T251 Tube de reniflard 1
4 [DUP 120250021-T190 Garniture de couvercle de culasse 1
5 |DUP 380140337-0001 Boulon a bride M10x80 4
6 | DUP 270960014-T040 Bougie d'allumage 1
7 | DUP 380180099-0001 Boulon goujon 2
8 |DUP180650085-T251 Joint de tuyau d'échappement 1
9 | DUP120080403-T251 Culasse 1
10 [DUP120150125-T180 Joint de cylindre 1
11 | DUP380600116-T110 Goupille 12x20 2
12 | DUP380140001-0006 Boulon a bride M6x12 1
13 [DUP160190005-T080 Carénage 1
14 [ DUP380180092-0001 Boulon goujon 2




CARTER

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP110810137-T181 CARTER 1
2 DUP270210023-T111 BOBINE 1
3 DUP380140054-0003 VIS A BRIDE M6x30 2
4 | DUP171630002-T080 ARBRE DE REGULATEUR 1
5 [DUP380930023-T110 CLIC DE FAISCEAU DE CABLES 1
6 |DUP380450522-T110 RONDELLE 1
7 | DUP381350004-T040 GOUPILLE DE VERROUILLAGE 1
8 DUP380450516-T110 RONDELLE 12x20x2 2
9 |[DUP110260024-T110 VIS DE BOUCHON DE VIDANGE 2
10 | DUP380650492-T080 JOINT D'HUILE 30x46x8 1
11 [ DUP270280013-T251 PLATE D'ENROULEMENT 1
12 | DUP380140011-0004 VIS A BRIDE M6x10 1
13 | DUP380140001-0006 VIS A BRIDE M6x12 1
14 | DUP380940346-T560 TREPINE DE CABLE 1




COUVERCLE DE CARTER

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP110820052-T251 COUVERCLE DE CARTER 1
2 |DUP171750008-T080 KIT REGULATEUR 1
3 | DUP 110690036-T190 COUVERCLE 1
4 | DUP110830035-T180 JOINT DE COUVERCLE DE CARTER 1
5 |[DUP380600119-T110 GOUPILLE 8x12 2
6 | DUP380630140-0002 ROULEMENT 1
7 DUP380650493-T080 JOINT D'HUILE 30x46x8 1
8 DUP110690045-T251 COUVERCLE 1
9 |DUP380140003-0005 VIS A BRIDE M6x20 1
10 | DUP380140051-0005 VIS A BRIDE M8x35 8




VILEBREQUIN/PISTON

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP130070109-T180 JEU DE SEGMENTS 1
2 DUP130030120-T180 PISTON 1
3 DUP130060032-T080 AXE DE PISTON 1
4 | DUP380560056-T040 CLIP D'AXE DE PISTON 2
5 DUP130150040-T080 ENSEMBLE BIELLE 1
6 | DUP380630140-0002 PAILLON 1
7 | DUP130290351-T180 VILEBREQUIN 1




REGLAGE DE LA DISTRIBUTION DE GAZ

15
91011 12 ¢4
5 0 @mg
o
0
172 3 3 L "o ?t:{}
| 4 910
‘ ! N2 u
é & wxie ! -
190 -+ —_—c)
2 - =] C@
L] 4 |
| ' .
16
No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP140470001-T040 Ecrou de réglage de pivot 2
2 | DUP140490012-T040 Pivoteur de culbuteur 2
3 DUP140460024-T110 Culbuteur 2
4 | DUP140480012-T040 Boulon de fixation 2
5 | DUP140710002-T110 Plaque de guidage de tige de poussée 1
6 | DUP140670005-T080 Tige de poussée 2
7 | DUP140690004-T110 Pousseur de soupape 2
8 | DUP140020061-T100 Ensemble arbre a cames 1
9 | DUP140320002-T110 Rotateur de soupape 2
10 | DUP140390015-T11D Clou de position de soupape 4
11 |[DUP140380021-T11D Retenue de ressort de soupape d'échappement 2
12 | DUP140340025-T11D Risque de soupape 2
13 [DUP140360010-T110 Siege de ressort de soupape 1
14 | DUP140400012-T110 Joint de tige de soupape 1
15 | DUP500550031-TO9F Composant de soupape 1
16 | DUP140450023-T110 Composant de bras 2




SOUS-ENSEMBLE DEMARREUR

No. Numéro de piéce Description Qté
1 DUP193500075-T251 ENSEMBLE DEMARREUR 1
2 DUP380020067-T040 VIS DE REGLAGE 1
3 DUP193550003-T040 GUIDE A CLIQUET 1
4 DUP381150342-T040 RESSORT DE FRICTION 1
5 DUP193540003-T040 CLIQUET DE DEMARREUR 2
6 DUP381160090-T040 RESSORT DE RAPPEL 2
7 DUP193520005-T110 BOBINE DE DEMARREUR A RECUPERATION 1
8 DUP193340019-T110 RESSORT DE DEMARREUR A RECUPERATION 1
9 DUP193640024-T251 COUVERCLE DE VENTILATEUR 1
10 | DUP193560006-T040 BOUTON DE DEMARREUR A RECUPERATION 1
11 [ DUP380140089-0005 VIS A BRIDE M6x8 4
12 | DUP160210048-T251 COUVERCLE DE VENTILATEUR 1
13 [ DUP380140001-0005 VIS A BRIDE M6x12 5
14 [ DUP193490134-T251 COMPLET DE DEMARREUR A RECUPERATION 1




ENSEMBLE VOLANT/BOBINE

No. Numéro de piéce Description Qté
1 DUP270920234-T251 Bobine d'allumage 1
2 DUP380140102-0004 Boulon a bride M6x25 2
3 DUP270020152-T081 Volant moteur 1
4 | DUP160180022-T251 Ventilateur de refroidissement 1
5 | DUP193590004-T080 Poulie de démarreur 1
6 |DUP380370050-T110 Ecrou spécial 1
7 | DUP271660054-T251 Interrupteur d'arrét moteur 1
8 |DUP273210001-T153 Clé de contact 1
9 | DUP380930024-T110 Clip de cable de positionnement 1




ASSEMBLAGE DE DEVIATION

No. Numéro de piéce Description Qté
1 |DUP160190041-T251 CARENAGE 1
2 DUP380140001-0006 BOULE A BRIDE, M6x12 1




CARBURATEUR

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP380750404-T251 Tuyau de carburateur 1
2 DUP380960121-0001 Clip de tube 2
3 |DUP170430073-T100 Garniture de carburateur 1
4 | DUP170440040-T100 Isolateur de carburateur 1
5 | DUP170430061-TO9F Garniture d'isolant 1
6 |DUP380750360-T153 Tuyau en caoutchouc de pompe 1
7 | DUP173390001-T040 Compresseur de pompe a air 1
8 DUP170250022-T110 Coupe d'huile 1
9 |DUP170021095-T251 Ensemble carburateur 1
10 [DUP170430076-T110 Entretoise de filtre a air 1




DEMARREUR

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP270360038-T081 DEMARREUR, MOTEUR 1
2 DUP380200134-0001 VIS, M4x55 2
3 DUP380140005-0006 BOUCHON A BRIDE, M8x40 2




SYSTEME DE CONTROLE

No Numéro de piéce Description Qté
DUP171590003-T080 Tige de régulateur
DUP171610001-T110 Ressort de rappel d'accélérateur
DUP171600049-T253 Ressort de régulateur
DUP173710004-T253 Cache en caoutchouc de poignée de commande

DUP380200010-0005

Vis M5x25

DUP380140011-0004

Boulon a bride M6x10

DUP380370048-0001

Ecrou a bride 6 mm

DUP271660026-T350 Commutateur d'arrét moteur
DUP380200008-0005 Vis 4x10
DUP171680062-T251 Commande
DUP380370048-0001 Ecrou a bride 6 mm
DUP171620020-T251 Bras de régulateur

— ] —) ] ) |
vl el = P T R R N R E TR IS el

DUP380250002-0001

Boulon a téte carrée 6x21

_m | m | _m_m ] =_m =N =m === ]—




FILTRE A AIR

—8 &3
No Numéro de piéce Description Qté
DUP180290022-T251 Coude de filtre a air
DUP180020484-T251 Ensemble filtre a air
DUP171470004-T251 Kit starter

DUP380370048-0001

Ecrou a bride 6 mm

DUP180070141-T251

Couvercle de filtre a air

DUP271460056-T251

Levier de starter

DUP380930057-T251

Clip de faisceau de cables

OIN|OO|nNn|DhIWIN|=—

DUP380370048-0003

Ecrou a bride 6 mm

NN === |N|=]=|—




SILENCIEUX

No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP180571190-T251 ENSEMBLE SILENCIEUX 1
2 DUP380340005-0005 ECROU A BRIDE, 8 MM 2
3 DUP380140215-0004 BOUCHON A BRIDE, M6x14 4
4 DUP380140051-0005 BOUCHON A BRIDE, M8x35 2
5 |DUP180960063-T251 Protection COMPLETE DU SILENCIEUX 1




RESERVOIR A CARBURANT

2
(<]

Numéro de piéce

Description

o
-+
(']

DUP380140215-0004

Boulon a bride M6x14

DUP270860032-T251 Support de démarreur électrique
DUP172840011-T251 Support de réservoir de carburant
DUP170490725-T251 Réservoir de carburant
DUP172840010-T251 Support de réservoir de carburant
DUP170660077-T040 Joint de réservoir de carburant
DUP170870074-T153 Bouchon de remplissage de carburant

DUP380140004-0004

Boulon a bride M8x20

DUP380140215-0004

Boulon a bride M6x14

DUP380960121-0001

Collier de tuyau

DUP380750405-0001

Tube de carburant

DUP380370048-0001

Ecrou a bride M6

DUP380960121-0001

Collier de tuyau

DUP170980081-T251

Interrupteur de carburant

DUP173260001-T55G

Bouton d'interrupteur de carburant

DUP380200071-0002

Vis M4x18

DUP120550004-T251

Support de fixation

= N1EY e 1 bl e Y Y Y £ N1 EN (R PN T TN B

DUP170720009-T056

Filtre a carburant




COUVERCLE

2
(<]

Numéro de piéce

Description

o
-+
(']

DUP380140215-0004

Boulon a bride M6x14

DUP661280003-T251

Couvercle de moteur

DUP380140215-0004

Boulon a bride M6x14

DUP 380140002-0007

Boulon a bride M6x16

DUP380370048-0001

Ecrou a bride 6 mm

DUP343210012-T251

Réservoir de protection arriere

DUP380140004-0004

Boulon a bride M8x20

DUP380140002-0007

Boulon a bride M6x16

W |IN|[OLnn]|h|WIN|=

DUP661280004-T251

Couvercle de moteur

—_m | =_m =N == - W




